
 

 

Uchwała nr 10 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie stanowiska Zjazdu odnośnie wynagradzania członków okręgowych komisji 

kwalifikacyjnych uczestniczących w przeprowadzaniu egzaminów na uprawnienia 
budowlane   

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

II Sprawozdawczy Krajowy Zjazd Izby Architektów stwierdza, że członek Izby Architektów 
będący członkiem okręgowej komisji kwalifikacyjnej uczestniczący w przeprowadzaniu 
egzaminów na uprawnienia budowlane tj. uczestniczący w zespole weryfikacyjnym oraz w 
zespole egzaminacyjnym, pełni swoje funkcje społecznie tj. nie otrzymuje wynagrodzenia, o 
którym mowa w art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. � Prawo budowlane (tekst jednol. 
Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 216, z dalszymi zmianami).  

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 


